
Příloha Č. 3

Zpráva o hodnocení nabídek
(třetí jednání konající se 10. září 2019 od 9:45 hodin)

na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou ve zjednodušeném podlimitním
řízení podle § 53 odst. l zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

(dále jen ,,zákon")

Název veřejné zakázky:

Výstavba skateparku v Chrudimi

· Na základě druhého jednání komise pro hodnocení nabídek byla dne 6.9.2019 dodavateli
Mystic constructions spol. s r.o. odeslána prostřednictvím profilu zadavatele (elektronického
nástoje E-ZAK), žádost o objasnění, doplnění a zdůvodnění údajů v předložené nabídce dle
§ 46 zákona.

· Komise pro hodnocení nabídek obdržela dne 6.9.2019 od vyzvaného účasntíka zadávacího
řízení písemné objasnění a doplnění předložené nabídky, které následně prozkoumala a
konstatovala, že nabídka již obsahuje všechny potřebné náležitosti a je v pořádku.

· Komise pro hodnocení nabídek doporučuje Valné hromadě společnosti Sportovní areály města
Chrudim, s.r.o. jako nejvýhodnější nabídku účastníka zadávacího řízení:

Název: Mystic constructions spol. s r.o.

Sídlo: Římská 26, 120 00 Praha 2
IČ: 26177358

Nabídková cena bez DPH: 5 991 256 KČ

DPH: 1 258 164 Kč
Nabídková cena včetně DPH: 7 249 420 KČ

· Komise dále zkontrolovala výpis z evidence údajů o skutečných majitelích, který připravil člen
komise Zdeněk Karas a který je součástí dokumentace k zakázce.

· Komise upozorňuje, že po vybraném dodavateli, kterého schválí Valná hromada společnosti
Sportovní areály města Chrudim, s.r.o. (Rada města Chrudim), bude v souladu s § 86 odst. 3
zákona a § 122 odst. 3 písm. a) zákona před uzavřením smlouvy požadováno předložení
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly tyto doklady v rámci
zadávacího řízení předloženy.

· Jednání komise bylo ukončeno v 10:10 hodin.

Zpráva byla přečtena a členové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů.

V Chrudimi dne 10. září 2019

Ing. Aleš Nunvář

Mgr. Luděk Marou"k

::' :::::::"'

Zdenek Karas

Zpráva o hodnocení nabídek Stránka l z 1


